

RELATÓRIO DE AQUISIÇÕES (Lei Nº 17.928, de 27 de dezembro de 2012, art. 20) TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS FUNDESP-PJ - Fundo Especial de Reparelamento e Modernização do Poder Judiciário 01/01/2024 a 31/01/2024							
Nº	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTD	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	PROCESSO	FORNECEDOR	PROCEDIMENTO DA AQUISIÇÃO
1	ANESTESIA LIDOCAINA 2% COM EPINEFRINA 1:1000.000 CX COM 50 TUBETES DE VIDRO	10	R\$ 126,53	R\$ 1.265,34	202211000373332	DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLÓGICOS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
2	GAZE ESTERIL 7,5X 7,5 CM 13 FIOS COM 10 UN.	70	R\$ 0,99	R\$ 69,30	202211000373332	DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLÓGICOS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
3	MOITÃO 5 MT MOD BARRACA	1	R\$ 1.550,00	R\$ 1.550,00	202305000412675	ALUBAN SERVICE LTDA	Compra Direta por Dispensa/Inexigibilidade
4	FITA CREPE 19MMX50M, BRANCA	300	R\$ 2,93	R\$ 879,00	202311000456749	JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE PAPEIS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
5	CANETA MARCA TEXTO COR AMARELA	15000	R\$ 0,83	R\$ 12.450,00	202311000456749	JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE PAPEIS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
6	LACRE PLASTICO, COR AZUL, NUMERADO, PARA USO DA POSTAGEM, PCT C/ 50 UND	500	R\$ 5,20	R\$ 2.600,00	202311000456749	JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE PAPEIS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
7	PILHA TAMANHO AA, TIPO ALCALINA	2000	R\$ 3,28	R\$ 6.560,00	202311000456749	JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE PAPEIS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
8	TACA PARA ÁGUA, DE VIDRO, 490ML	2000	R\$ 11,50	R\$ 23.000,00	202311000458272	UTI-LAR COMERCIO LTDA-ME	Pregão por Ata de Registro de Preço
9	AVENTAL DESCARTAVEL SEM MANGA PACIENTE - (PACOTE COM 10 UNIDADES)	500	R\$ 14,04	R\$ 7.020,00	202311000457763	LUCABIANCO COM. E CONFECCAO EM ACESSORIOS DESCARTAVEIS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
10	COLHER DE CHÁ EM AÇO INOX DE ALTO BRILHO	3000	R\$ 2,36	R\$ 7.080,00	202311000458272	SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
11	COLHER DE SOBREMESA, EM AÇO INOX	10000	R\$ 2,58	R\$ 25.800,00	202311000458272	SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
12	COLHER DE MESA (SOPA), AÇO INOX	10000	R\$ 3,24	R\$ 32.400,00	202311000458272	SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
13	FACA DE MESA (REFEIÇÃO), EM AÇO INOX	10000	R\$ 4,60	R\$ 46.000,00	202311000458272	SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
14	FACA DE SOBREMESA, EM AÇO INOX	10000	R\$ 3,02	R\$ 30.200,00	202311000458272	SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
15	GARFO DE MESA, EM AÇO INOX DE ALTO-BRILHO	10000	R\$ 3,12	R\$ 31.200,00	202311000458272	SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
16	GARFO DE SOBREMESA	10000	R\$ 2,53	R\$ 25.300,00	202311000458272	SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
17	COROA DE FLORES	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00	202303000392016	NACIONAL FUNERARIA LTDA	Compra Direta por Dispensa/Inexigibilidade
18	GARRAFA TÉRMICA CAPACIDADE 1.8 LITROS, EM AÇO INOX	1000	R\$ 69,15	R\$ 69.150,00	202311000458272	GESY SARAIVA DE GOIÁS	Pregão por Ata de Registro de Preço
19	ESCORREDOR DE LOUÇAS PARA PIA EM INOX, COM PORTA TALHER	250	R\$ 111,00	R\$ 27.750,00	202311000458272	GESY SARAIVA DE GOIÁS	Pregão por Ata de Registro de Preço
20	SERVIÇO DE GÁS GLP (GÁS DE COZINHA), 13KG, 20KG, 45KG	1	R\$ 3.857,25	R\$ 3.857,25	202206000340010	FONSECA MARTINS COMERCIO DE GÁS - EIRELI	Pregão por Ata de Registro de Preço
21	SERVIÇO DE ÁGUA MINERAL SEM GÁS, 20GL	1	R\$ 27.726,54	R\$ 27.726,54	202206000340010	FONSECA MARTINS COMERCIO DE GÁS - EIRELI	Pregão por Ata de Registro de Preço
22	BENZOCAÍNA CONCENTRAÇÃO 20%	15	R\$ 13,98	R\$ 209,70	202211000373332	FV NAYLOR'S CURSOS E COMERCIO DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	Compra Direta por Dispensa/Inexigibilidade
23	PASTA ABRASIVA DE POLIMENTO OPAL L	5	R\$ 117,00	R\$ 585,00	202211000373332	FV NAYLOR'S CURSOS E COMERCIO DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	Compra Direta por Dispensa/Inexigibilidade
24	RESINA COMPOSTA PÁLFIQUE LX5 OA3	3	R\$ 310,00	R\$ 930,00	202211000373332	FV NAYLOR'S CURSOS E COMERCIO DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	Compra Direta por Dispensa/Inexigibilidade
25	PORTA GUARDANAPO, AÇO INOX	78	R\$ 55,00	R\$ 4.290,00	202303000394008	SARAIVA DISTRIBUIDORA EIRELI	Compra Direta por Dispensa/Inexigibilidade
26	SERVIÇO DE CONFECCAO DE ADESIVOS	1	R\$ 240,00	R\$ 240,00	202305000407482	COMUNICACAO VISUAL IMPULSE MIDIAS LTDA	Compra Direta por Dispensa/Inexigibilidade
27	FORNECIMENTO DE CAFÉ DA MANHÃ E/OU LANCHE DA TARDE	1	R\$ 15.618,00	R\$ 15.618,00	202303000395137	WF ALIMENTACAO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
28	CADEIRA GIRATORIA ESPALDAR ALTO TELADO COM APOIO DE BRACO PRETA	41	R\$ 3.525,00	R\$ 144.525,00	202309000444903	FORTLINE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	Adesão
29	CADEIRA GIRATORIA ESPALDAR ALTO TELADO COM APOIO DE BRACO E CABECA	9	R\$ 4.082,00	R\$ 36.738,00	202309000444903	FORTLINE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	Adesão
30	CADEIRA FIXA ESPALDAR BAIXO POLIPROPILENO PRETA	271	R\$ 695,00	R\$ 188.345,00	202309000444903	FORTLINE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	Adesão
31	CADEIRA GIRATORIA ESPALDAR MEDIO TELADO COM APOIO DE BRACO PRETA	80	R\$ 2.444,00	R\$ 195.520,00	202309000444903	FORTLINE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	Adesão
32	MESA REUNIAO MDP 2700 X 1200 X 740 MM	14	R\$ 3.213,00	R\$ 44.982,00	202311000457881	ASTA MOBILI MOVEIS LTDA	Adesão
33	CADEIRA GIRATORIA ESPALDAR ALTO ASSENTO E ENCOSTO TELADO COM APOIO DE BRACO E CABECA PRETA	160	R\$ 5.270,00	R\$ 843.200,00	202311000457881	ASTA MOBILI MOVEIS LTDA	Adesão
34	CADEIRA GIRATORIA ESPALDAR ALTO ASSENTO E ENCOSTO TELADO COM APOIO DE BRACO PRETA	155	R\$ 5.080,00	R\$ 787.400,00	202311000457881	ASTA MOBILI MOVEIS LTDA	Adesão
35	LONGARINA 03 LUGARES	90	R\$ 3.900,00	R\$ 351.000,00	202306000418604	MAX MOVE COMERCIO DE MOVEIS E TRANSPORTES LTDA	Adesão
36	LONGARINA 02 LUGARES	40	R\$ 2.740,00	R\$ 109.600,00	202306000418604	MAX MOVE COMERCIO DE MOVEIS E TRANSPORTES LTDA	Adesão
37	CADEIRA GIRATORIA ESPALDAR ALTO TELADO COM APOIO DE BRACO E CABECA PRETA	75	R\$ 2.499,99	R\$ 187.499,25	202306000417764	KADOSHI COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	Adesão
38	POLTRONA COM BRACOS VINIL PRETO PEQUENA	1	R\$ 1.280,00	R\$ 1.280,00	202305000408694	MILANFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
39	SOFA 02 LUGARES VINIL PRETO	1	R\$ 1.544,00	R\$ 1.544,00	202305000408694	MILANFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
40	SOFA 03 LUGARES VINIL PES MADEIRA PRETO	1	R\$ 6.120,00	R\$ 6.120,00	202305000408694	MILANFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
41	POLTRONA COM BRACOS COURO PES MADEIRA PRETO	22	R\$ 2.336,00	R\$ 51.392,00	202305000408694	MILANFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
42	POLTRONA COM BRACOS COURO PES CROMADOS PRETO	35	R\$ 2.604,00	R\$ 91.140,00	202305000408694	MILANFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
43	POLTRONA COM BRACOS COURO PES MADEIRA BEGE	22	R\$ 2.336,00	R\$ 51.392,00	202305000408694	MILANFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
44	SOFA 02 LUGARES COURO PES MADEIRA PRETO	40	R\$ 3.784,00	R\$ 151.360,00	202305000408694	MILANFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
45	CORTINA PVC ROLO CINZA 2300X1350MM	14	R\$ 444,02	R\$ 6.216,28	202206000340020	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
46	CORTINA PVC ROLO CINZA 1500 X1350MM	2	R\$ 289,57	R\$ 579,14	202206000340020	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
47	CORTINA PVC ROLO CINZA 2290X1350MM	6	R\$ 442,08	R\$ 2.652,48	202206000340020	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
48	CORTINA PVC ROLO CINZA 1300X1350MM	1	R\$ 393,91	R\$ 393,91	202206000340020	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
49	CORTINA PVC ROLO CINZA 1300X1350MM	2	R\$ 250,97	R\$ 501,94	202206000340020	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
50	CORTINA PVC ROLO CINZA 1790X1350MM	1	R\$ 345,56	R\$ 345,56	202206000340020	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
51	CORTINA PVC ROLO CINZA 1500X1150MM	1	R\$ 246,68	R\$ 246,68	202206000340020	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
52	CORTINA PVC ROLO CINZA 1800X1350MM	1	R\$ 347,50	R\$ 347,50	202206000340020	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
53	CORTINA PVC ROLO CINZA 2300X1400MM	3	R\$ 460,46	R\$ 1.381,38	202206000340020	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
54	ROBOT DE COZINHA	1	R\$ 17.100,00	R\$ 17.100,00	202201000315118	SUPORTE COMERCIAL ATACADISTA LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
55	SSD EXTERNO 480 GB	500	R\$ 280,00	R\$ 140.000,00	202310000449479	ENGRACIA MERCANTIL DE MOBILIAS UTILIDADES E SUPRIMENTOS	Pregão por Ata de Registro de Preço
56	MESA REUNIAO REDONDA MDP DIAMETRO DE 1200 MM TRANCOSO	22	R\$ 1.273,34	R\$ 28.013,48	202309000442392	MAX MOVE COMERCIO DE MOVEIS E TRANSPORTES LTDA	Adesão
57	CADEIRA FIXA ESPALDAR BAIXO POLIPROPILENO PRETA	125	R\$ 437,00	R\$ 54.625,00	202309000442392	MAX MOVE COMERCIO DE MOVEIS E TRANSPORTES LTDA	Adesão
58	SOFA 03 LUGARES COURO ESTRUTURA EM AÇO PRETO	2	R\$ 12.000,01	R\$ 24.000,02	202309000442392	MAX MOVE COMERCIO DE MOVEIS E TRANSPORTES LTDA	Adesão
59	REFRIGERADOR BALCAO Z35X70X90CM O4 PORTAS 01 CUBA	1	R\$ 18.200,00	R\$ 18.200,00	202201000315118	CEGI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA GASTRONOMIA E INOXIDAVEIS LTDA	Pregão Comum
60	POLTRONA COM BRACOS VINIL PRETO PEQUENA	100	R\$ 1.280,00	R\$ 128.000,00	202305000408694	MILANFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS	Pregão por Ata de Registro de Preço
61	SOFA 02 LUGARES COURO PES MADEIRA PRETO	10	R\$ 3.784,00	R\$ 37.840,00	202305000408694	MILANFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS	Pregão por Ata de Registro de Preço
62	MONITOR LED PORTATIL 15.6 POLEGADAS PARA NOTEBOOK - SEM ENTRADA NO SISTEMA	600	R\$ 1.987,66	R\$ 1.192.596,00	202310000449479	DIAGRAMA TECNOLOGIA LIMITADA	Pregão por Ata de Registro de Preço
63	CORTINA PVC ROLO CINZA 1500X1500MM	49	R\$ 321,75	R\$ 15.765,75	20226000340020	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
64	CORTINA PVC ROLO CINZA 1150X1500MM	1	R\$ 246,68	R\$ 246,68	20226000340020	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
65	CORTINA PVC ROLO CINZA 1870X1240MM	2	R\$ 331,59	R\$ 663,18	20226000340020	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
66	CORTINA PVC ROLO CINZA 1420X1600MM	1	R\$ 324,90	R\$ 324,90	20226000340020	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
67	CORTINA PVC ROLO CINZA 1450X1500MM	6	R\$ 311,03	R\$ 1.866,18	20226000340020	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço

68	CORTINA PVC ROLO CINZA 1970 X1500MM	1	R\$ 422,57	R\$ 422,57	20226000340020	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
69	CORTINA PVC ROLO CINZA 1480 X1500MM	2	R\$ 317,46	R\$ 634,92	20226000340020	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
70	CORTINA PVC ROLO CINZA 1525 X1500MM	4	R\$ 327,11	R\$ 1.308,44	20226000340020	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
71	CORTINA PVC ROLO CINZA 1575 X1500MM	4	R\$ 337,84	R\$ 1.351,36	20226000340020	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
72	CORTINA PVC ROLO CINZA 1600 X1500MM	36	R\$ 343,20	R\$ 12.355,20	20226000340020	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
73	CORTINA PVC ROLO CINZA 2080X1500MM	3	R\$ 446,16	R\$ 1.338,48	20226000340020	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
74	CORTINA PVC ROLO CINZA 2250 X1500MM	3	R\$ 482,63	R\$ 1.447,89	20226000340020	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
75	CORTINA PVC ROLO CINZA 1550 X1600MM	2	R\$ 354,64	R\$ 709,28	20226000340020	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
76	CORTINA PVC ROLO CINZA 1500X1700MM	1	R\$ 364,65	R\$ 364,65	20226000340020	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
77	CORTINA PVC ROLO CINZA 1490 X1600MM	2	R\$ 340,91	R\$ 681,82	20226000340020	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
78	CORTINA PVC ROLO CINZA 1600 X2000MM	4	R\$ 457,60	R\$ 1.830,40	20226000340020	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
79	CORTINA PVC ROLO CINZA 2250X900MM	1	R\$ 289,58	R\$ 289,58	20226000340020	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
80	CORTINA PVC ROLO CINZA 2350 X2000MM	1	R\$ 672,10	R\$ 672,10	20226000340020	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
81	CORTINA PVC ROLO CINZA 2300X2050MM	1	R\$ 674,25	R\$ 674,25	20226000340020	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
80	CORTINA PVC ROLO CINZA 1550 X1500MM	32	R\$ 332,47	R\$ 10.639,04	20226000340020	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
82	CORTINA PVC ROLO CINZA 1300X700MM	1	R\$ 130,13	R\$ 130,13	20226000340020	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
83	CORTINA PVC ROLO CINZA 1400X1500MM	8	R\$ 300,30	R\$ 2.402,40	20226000340020	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
84	CORTINA PVC ROLO CINZA 1860 X2090MM	1	R\$ 555,90	R\$ 555,90	20226000340020	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
85	CORTINA PVC ROLO CINZA 1860 X2200MM	2	R\$ 585,16	R\$ 1.170,32	20226000340020	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
86	CORTINA PVC ROLO CINZA 1700X1000MM	4	R\$ 243,10	R\$ 972,40	20226000340020	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
87	CORTINA PVC ROLO CINZA 1100X1500MM	1	R\$ 235,95	R\$ 235,95	20226000340020	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
88	CORTINA PVC ROLO CINZA 1140X1500MM	1	R\$ 244,53	R\$ 244,53	20226000340020	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
89	CORTINA PVC ROLO CINZA 1320X1500MM	1	R\$ 283,14	R\$ 283,14	20226000340020	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
90	CORTINA PVC ROLO CINZA 2150X1500MM	3	R\$ 461,18	R\$ 1.383,54	20226000340020	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
91	CORTINA PVC ROLO CINZA 1425X1500MM	2	R\$ 305,66	R\$ 611,32	20226000340020	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
92	CORTINA PVC ROLO CINZA 1200 X1500MM	3	R\$ 257,40	R\$ 772,20	20226000340020	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
93	CORTINA PVC ROLO CINZA 1379X1500MM	1	R\$ 295,87	R\$ 295,87	20226000340020	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
94	CORTINA PVC ROLO CINZA 1574 X1500MM	1	R\$ 337,62	R\$ 337,62	20226000340020	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
95	CORTINA PVC ROLO CINZA 1475 X1500MM	2	R\$ 316,40	R\$ 632,80	20226000340020	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
96	CORTINA PVC ROLO CINZA 1625X900MM	2	R\$ 209,16	R\$ 418,32	20226000340020	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
97	CORTINA PVC ROLO CINZA 1360X1500MM	1	R\$ 291,72	R\$ 291,72	20226000340020	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
98	CORTINA PVC ROLO CINZA 1300X1700MM	1	R\$ 316,03	R\$ 316,03	20226000340020	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
99	CORTINA PVC ROLO CINZA 1850 X2090MM	1	R\$ 552,91	R\$ 552,91	20226000340020	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
100	CORTINA PVC ROLO CINZA 1300X1500MM	1	R\$ 278,85	R\$ 278,85	20226000340020	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
101	CORTINA PVC ROLO CINZA 2200X1500MM	4	R\$ 471,90	R\$ 1.887,60	20226000340020	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
102	CORTINA PVC ROLO CINZA 2060X1500MM	1	R\$ 441,87	R\$ 441,87	20226000340020	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
103	CORTINA PVC ROLO CINZA 1375X1500MM	2	R\$ 294,94	R\$ 589,88	20226000340020	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
104	CORTINA PVC ROLO CINZA 2100X1500MM	2	R\$ 450,45	R\$ 900,90	20226000340020	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
105	CORTINA PVC ROLO CINZA 2035X1800MM	1	R\$ 523,81	R\$ 523,81	20226000340020	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
106	CORTINA PVC ROLO CINZA 2100X1800MM	3	R\$ 540,54	R\$ 1.621,62	20226000340020	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
107	CORTINA PVC ROLO CINZA 2250X1175MM	2	R\$ 563,06	R\$ 1.126,12	20226000340020	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
108	CORTINA PVC ROLO CINZA 2250X1800MM	2	R\$ 579,15	R\$ 1.158,30	20226000340020	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
109	CORTINA PVC ROLO CINZA 2250 X1700MM	1	R\$ 546,98	R\$ 546,98	20226000340020	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
110	CORTINA PVC ROLO CINZA 1700X1800MM	1	R\$ 437,58	R\$ 437,58	20226000340020	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
111	CORTINA PVC ROLO CINZA 2120X1800MM	1	R\$ 545,69	R\$ 545,69	20226000340020	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
112	CORTINA PVC ROLO CINZA 1200X1100MM	1	R\$ 188,76	R\$ 188,76	20226000340020	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
113	CORTINA PVC ROLO CINZA 1750X1800MM	1	R\$ 450,45	R\$ 450,45	20226000340020	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
114	CORTINA PVC ROLO CINZA 2600 X1600MM	1	R\$ 594,88	R\$ 594,88	20226000340020	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
115	CORTINA PVC ROLO CINZA 2150X1800MM	2	R\$ 553,41	R\$ 1.106,82	20226000340020	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
116	CORTINA PVC ROLO CINZA 2100X1100MM	2	R\$ 330,33	R\$ 660,66	20226000340020	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
117	CADEIRA GIRATORIA ESPALDAR ALTO TELADO COM APOIO DE BRACO E CABECA PRETA	22	R\$ 2.499,99	R\$ 54.999,78	202306000417764	KADOSHI COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	Adesão
118	CORTINA PVC ROLO CINZA 1750X1800MM	1	R\$ 450,45	R\$ 450,45	202303000392715	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
119	CORTINA PVC ROLO CINZA 1300X1000MM	2	R\$ 185,90	R\$ 371,80	202303000392715	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
120	CORTINA PVC ROLO CINZA 1800X1000MM	1	R\$ 257,40	R\$ 257,40	202303000392715	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
121	CORTINA PVC ROLO CINZA 1900X1000MM	1	R\$ 271,70	R\$ 271,70	202303000392715	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
122	CORTINA PVC ROLO CINZA 1500X1800MM	1	R\$ 386,10	R\$ 386,10	202303000392715	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
123	CORTINA PVC ROLO CINZA 1500X1000MM	6	R\$ 214,50	R\$ 1.287,00	202303000392715	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
124	CORTINA PVC ROLO CINZA 2100X1800MM	3	R\$ 540,54	R\$ 1.621,62	202303000392715	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
125	CORTINA PVC ROLO CINZA 1600X1000MM	1	R\$ 228,80	R\$ 228,80	202303000392715	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
126	CORTINA PVC ROLO CINZA 1650X1800MM	3	R\$ 424,71	R\$ 1.274,13	202303000392715	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
127	CORTINA PVC ROLO CINZA 1800X1800MM	43	R\$ 463,32	R\$ 19.922,76	202303000392715	NEIDE CARDOSO LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
128	MESA RETANGULAR MDP 800 X 600 X 740 MM TRANCOSO	25	R\$ 1.020,24	R\$ 25.506,00	202309000442392	MAX MOVE COMERCIO DE MOVEIS E TRANSPORTES LTDA	Adesão
129	MESA RETANGULAR MDP 1200 X 600 X 740 MM TRANCOSO	50	R\$ 1.049,86	R\$ 52.493,00	202309000442392	MAX MOVE COMERCIO DE MOVEIS E TRANSPORTES LTDA	Adesão
130	MESA RETANGULAR MDP 1400 X 600 X 740 MM TRANCOSO	25	R\$ 1.060,87	R\$ 26.521,75	202309000442392	MAX MOVE COMERCIO DE MOVEIS E TRANSPORTES LTDA	Adesão
131	LONGARINA 03 ASSENTOS	50	R\$ 5.250,00	R\$ 262.500,00	202309000442392	MAX MOVE COMERCIO DE MOVEIS E TRANSPORTES LTDA	Adesão